
INFORMACE O STRAVOVÁNÍ A ZPŮSOBU PLATBY 

- Platba stravování – formou záloh ( na následný měsíc- např. v září na říjen). 

- Záloha je stržena každý 20. den v měsíci. 

- Při nástupu nových dětí bude první zálohová platba na září stržena v srpnu, proto si sjednejte 

v bance inkaso ve výši 1000,- Kč na celodenní stravování. Sjednaná inkasa předejte nejpozději 

do 30.6. v daném roce na další školní rok. 

- Cena stravného – dle věkové kategorie  

1. věková kategorie  2 – 6 let 

přesnídávka:    10, - Kč 

oběd:               24, - Kč 

   svačina:               8,- Kč 

-------------------------- 

Celodenní strava: 42,- Kč 

V celkové ceně je zahrnut i pitný režim. 

2. Věková kategorie 7 a více let 

(děti s odkladem školní docházky) 

přesnídávka:    10, - Kč 

oběd:               26, - Kč 

          svačina:               8,- Kč 

-------------------------- 

Celodenní strava: 44,- Kč 

- Odhlásit nebo přihlásit stravu lze den předem do 14.00 hodin a v pondělí do 7.30 hodin 

v dané mateřské škole, kterou dítě navštěvuje. 

- Neodhlášený a neodebraný oběd bude účtován. 

- Každou změnu- způsob  stravování ( pouze svačina, svačina a oběd, celodenní strava ), změna 

účtu či přestup do jiné mateřské školy hlaste vedoucí co nejdříve (nejlépe před stržením 

inkasa na další měsíc, což je do 20. dne toho měsíce). 

. 

- V případě nemoci si první den můžete přijít pro oběd ( oběd Vám bude vydán po předchozí 

domluvě v dané mateřské škole, kterou Vaše dítě navštěvuje). 

 

- ČÍSLO ÚČTU:   030015-0643210319/0800 
 

- Při nezaplacení zálohové platby za stravu v příslušném měsíci Vás upozorníme doručením 

Složenky. Lhůtu na zaplacení máte 14 dní od data upozornění (složenkou nebo v hotovosti 

V MŠ Klubíčko Milevsko). Do tohoto termínu musí být dluh za stravu uhrazen! 

 

 

- Informace o stravování a platbách Vám sdělí vedoucí školní jídelny MŠ Klubíčko Milevsko, 

Mgr. Hana Hrubantová v kanceláři ŠJ: po – pá 6.00 – 14.30 hodin,  

e-mail: sj.klubicko@seznam.cz nebo na tel. čísle 382 521 346, 774 174 793  

 

mailto:sj.klubicko@seznam.cz

